2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в приложение № 1 к государственной программе Забайкальского края «Совершенствование государственного
управления Забайкальского края»
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке,
формирования и реализации государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края
от 30 декабря 2013 года № 600, Правительство Забайкальского края
постановляет:
Внести в основное мероприятие «Предоставление субсидии
некоммерческой организации «Забайкальское войсковое казачье общество» на развитие казачье-кадетского образования, военно-патриотического
и  нравственного  воспитания казачьей молодёжи» подпрограммы
«Государственная поддержка развития казачества на территории
Забайкальского края» государственной программы Забайкальского края
«Совершенствование государственного управления Забайкальского края», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края
от 30 июня 2014 года № 383, следующие изменения:

1) мероприятие 6.1.2. «Проведение войсковых этапов и участие в финальных соревнованиях Всероссийской
спартакиады допризывной казачьей молодежи и Всероссийской военно-спортивной игры «Казачий сполох» изложить
в следующей редакции:
	«6.1.2.
	 Мероприятие «Проведение войсковых этапов и участие в финальных соревнованиях Всероссийской спартакиады допризывной казачьей молодежи и Всероссийской военно-спортивной игры «Казачий сполох»

	2021
	Администрация Губернатора Забайкальского края

	объемы финансирования, в том числе
	тыс. рублей
	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х
	х
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	200,

00
	280,

00
	350,

00
	350,
00
	0,
00
	296,
70
	304,
00
	500,
00
	2280,
70

	финансирование за счет краевого бюджета
	тыс. рублей
	х
	х
	х

	1006
	19 6 01 03952
	633
	х
	х
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	200,

00
	280,

00
	350,

00

	350,

00
	0,
00
	296,
70
	304,
00
	500,
00
	2280,
70

	финансирование за счет федерального бюджета
	тыс. рублей
	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х
	х
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00

	финансирование за счет местного  бюджета
	тыс. рублей
	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х
	х
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00

	Показатель «Количество детей, принявших участие в финальных соревнованиях Всероссийской спартакиады допризывной казачьей молодежи и Всероссийской военно-спортивной игры «Казачий сполох»
	ед.

	Абсолютное значение

	х
	х
	х
	х
	х
	х

	130
	130
	130
	130
	0
	130
	130
	130
	х»;

2) дополнить строками следующего содержания:

	«6.1.7.
	 Мероприятие «Оборудование методического кабинета Забайкальского казачьего войска по работе с допризывной молодежью и обмундирование допризывной казачьей молодежи»

	2021
	Администрация Губернатора Забайкальского края

	объемы финансирования, в том числе
	тыс. рублей
	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х
	х
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	350,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	350,
00

	финансирование за счет краевого бюджета
	тыс. рублей
	х
	х
	х

	1006
	19 6 01 03952
	633
	х
	х
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	350,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	350,
00

	финансирование за счет федерального бюджета
	тыс. рублей
	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х
	х
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00

	финансирование за счет местного  бюджета
	тыс. рублей
	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х
	х
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00
	0,
00

	Показатель «Количество оборудованных кабинетов»
	ед.

	Абсолютное значение

	х
	х
	х
	х
	х
	х

	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	х».

Губернатор Забайкальского края                                                                                                                                           А.М.Осипов